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Question #1 
 
Annexe B para 3.1(e) indique ; Sangles seulement à l’arrière du bourdalou, para 3.7(c) indique ; coudre à 
travers la sangle, avec un point droit, à 3 reprises. Est-ce que le bourdalou est acceptable ? 
 
Réponse    #1  
 
Voir 3.7(c)ii.c comme suit : 
À chaque indication, coudre à travers la sangle, le bourdalou et aux côtés avec un point droit, à 3 reprises, 
la piqûre ne doit pas dépasser la sangle. 
 
 
Question  #2 
 
Annexe B, paragraphe 3.6 b), l'étiquette peut-elle être de type II? 
 
Réponse   #2  
 
Type I ou II sont acceptable. Remplacer 3.6 (b) comme suit: 
 
Être une étiquette de type I (étiquette, tissé, enduit et imprimé) ou de type II (étiquette, Oléfine filée-liée, 
et imprimé conformément aux D-80-001-055/SF-001 
 
Question  #3 
 
Annexe B Figure 3 La dimension de placement de l'œil du chat est manquante, devrait-elle être de 2 
pouces? 
 
Réponse   #3  
 
Oui, 2 pouces est correct. 
 
Question  #4 
 
Référence Annexe B Données de fabrication Para 3.1 Sous Para B Deux (2) orifices d’aération grillagés 
et œillets de chaque côté du chapeau. 
 
Le MDN accepterait-il une autre forme de système d’aération? Par exemple, le matériau  « MultiCam 
Screen Mesh » 360 degrés autour de la largeur du chapeau de soleil 1,5 "? 
 
Réponse   #4 
 
Les écarts par rapport à la conception spécifiée ne seront pas acceptés. 
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